
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.60.2024 

z dnia 25 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania na terenie gminy Koronowo rzeczoznawców wyznaczonych do 

oszacowywania wartości zwierząt oraz zniszczonych z nakazu  organu Inspekcji 

Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, środków żywienia zwierząt i 

sprzętu 

Na podstawie art. 49 ust. 12  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r., poz. 1075 z późn.zm.) w związku 

z  § 12 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 

rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza  weterynarii do przeprowadzenia 

szacowania (Dz.U. Nr 142, poz. 1161) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję na rzeczoznawców do szacowania na terenie gminy Koronowo wartości zwierząt oraz 

zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, 

środków żywienia zwierząt i sprzętu następujące osoby: 

1. Maria Bogdzińska zam. Koronowo 

2. Krzysztof Holka zam. Wtelno 

3. Robert Zubik zam. Salno 

4. Marian Zubik zam. Salno 

5. Waldemar Małaczyński zam. Bytkowice 

6. Waldemar Sienkiewicz zam. Stary Dwór 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.134.2018 z dnia 28 września 2018 

r. w sprawie powołania na terenie gminy Koronowo rzeczoznawców do szacowania zwierząt 

oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj 

wylęgowych i pasz oraz sprzętu, utraconych w wyniku działań związanych ze zwalczaniem 

chorób zakaźnych zwierząt. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                  Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 



 


